C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.033/2020

Autor: Felipe Rigoni

Data da
Apresentação:

12/05/2020

Ementa: Requer a apensação do Projeto de Lei nº 1.084 de 2020 ao
Projeto de Lei nº 2.159 de 2020.

Forma de
Apreciação:

.

Texto

Despacho:
Não conheço do Requerimento n. 1.033/2020, tendo em vista

que a proposição que se pretende apensar ainda se encontra
pendente de despacho inicial. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/08/2020